
 

 

UCHWAŁA NR XXV/214/17 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sulikowie. 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz.446  z późn.zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/126/16 Rady Gminy Sulików  z dnia  29 marca 2016r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sulikowie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2016r., poz. 1713), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu: 

„16a)  ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016 r., 

poz.1860),”; 

2) w § 5 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14)  realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem” .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodnicząca Rady: 

G. Wilczak-Raczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 752


		2017-02-15T14:16:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




